
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI CHITTI”  
Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di I grado 

Via Galileo Galilei, 7 – 89022 CITTANOVA (RC) – Tel. 0966656133 – Cod. Fisc. 91016270802 
Sito Web: www.icchitti.edu.it – E-mail: rcic847002@istruzione.it – PEC: rcic847002@pec.istruzione.it 

 

 

  Al Personale dell’I.C “L. CHITTI”  

                                                         Al Sito Web 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA l’O.M. n. 234 del 5/12/2023; 

VISTA la nota del MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024; 

 

D E C R E T A 

 

formalmente costituito presso questa Istituzione scolastica il seggio elettorale per l’elezione del 

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione. 

Il seggio elettorale è così composto: 

1. Prof.ssa Giovinazzo Caterina – Presidente; 

2. Prof.ssa Piccolo Mariaconcetta – Componente Docente; 

3. Sig.ra Papalia Paola – Componente ATA; 

 

 

Il seggio elettorale – unico- svolgerà le proprie funzioni nel Laboratorio informatica 1° piano della 

Sede centrale.  

Le elezioni avranno luogo il 7 MAGGIO 2024, dalle ore 8:00 alle ore 17:00. 

Il presente decreto è affisso in data odierna sul sito web di questa Istituzione scolastica. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Maria Antonella Timpano) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs n.39/93 

 

http://www.icchitti.edu.it/
mailto:rcic847002@istruzione.it
mailto:rcic847002@pec.istruzione.it
Istituto Comprensivo Luigi Chitti - Protocollo N. 0003254/2024 del 03/05/2024


